

# Årsredovisning

för

## DAJO Skog & Maskin AB

559381-8288

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Johansson, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen för DAJO Skog & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av tillverkning av grillkol & biokol, reparationer och underhåll av maskiner, skogs- och maskinentreprenader.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	973	198
Resultat efter finansiella poster	232	154
Soliditet (%)	47,2	70,6

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% pga att detta är det första hela räkenskapsåret.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		85 114	110 114
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		85 114	-85 114	0
Årets resultat			96 687	96 687
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>85 114</b>	<b>96 687</b>	<b>206 801</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 114
årets vinst	96 687
	<b>181 801</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	56 801
	<b>181 801</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-05-23 -2022-12-31 (8 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		973 309	197 814
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>973 309</b>	<b>197 814</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-15 919	-30 160
Övriga externa kostnader		-135 742	-11 761
Personalkostnader	2	-544 769	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-44 866	-2 288
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-741 296</b>	<b>-44 209</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>232 013</b>	<b>153 605</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-98</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>231 915</b>	<b>153 605</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-41 000	-35 500
Förändring av överavskrivningar		-68 785	-10 910
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-109 785</b>	<b>-46 410</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>122 130</b>	<b>107 195</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 443	-22 081
<b>Årets resultat</b>		<b>96 687</b>	<b>85 114</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	347 695	69 712
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>347 695</b>	<b>69 712</b>
<hr/>			
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>347 695</b>	<b>69 712</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		37 500	0
<b>Summa varulager</b>		<b>37 500</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		181 240	128 938
Övriga fordringar		516	0
Förutbetalda kostnader		8 183	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>189 939</b>	<b>128 938</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		126 371	9 460
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>126 371</b>	<b>9 460</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>353 810</b>	<b>138 398</b>
<hr/>			
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>701 505</b>	<b>208 110</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		85 114	0
Årets resultat		96 687	85 114
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>181 801</b>	<b>85 114</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>206 801</b>	<b>110 114</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	4	76 500	35 500
Ackumulerade överavskrivningar		79 695	10 910
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>156 195</b>	<b>46 410</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		71 551	435
Skatteskulder		52 983	22 081
Övriga skulder		161 407	29 070
Upplupna kostnader		52 568	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>338 509</b>	<b>51 586</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>701 505</b>	<b>208 110</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-23 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier och fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 000	
Inköp	322 849	72 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>394 849</b>	<b>72 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 288	
Årets avskrivningar	-44 866	-2 288
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 154</b>	<b>-2 288</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>347 695</b>	<b>69 712</b>

### Not 4 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2022	35 500	35 500
Periodiseringsfond 2023	41 000	0
	<b>76 500</b>	<b>35 500</b>

### Not 5 Eventualförpliktelser och ställda säkerheter

Bolaget har inga eventualförpliktelser eller ställda säkerheter.

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

DAJO Skog & Maskin AB  
Org.nr 559381-8288

7 (7)

Tomas Ruuth, Redo Vision i Skellefteå AB

Skellefteå 2024-06-26

*Daniel Johansson*  
Daniel Johansson